
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/ 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r., poz. 1465), w związku z art.6 1 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399), Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza na terenie gminy Uście Gorlickie inkaso jako dodatkowy sposób poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości. 

§ 2. Inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się osobom wymienionym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pobrana opłata winna być przekazana przez inkasenta na rachunek lub w kasie jednostki budżetowej — 
ZGKiM, w terminie 7 dni roboczych od dnia, w którym wpłata opłaty przez właściciela nieruchomości winna 
nastąpić, zgodnie z uchwałą Rady Gminy Uście Gorlickie w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Ustała wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% zainkasowanej i terminowo przekazanej do ZGKiM 
opłaty. 

§ 5. Traci moc: 

1. uchwała Nr VI/46/19 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. uchwała Nr XXXIII/367/22Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr VI/46/19 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Wszołek 
 

Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/ 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

L.p. Osoba/podmiot realizujący inkaso Miejscowość 
1 Paweł NOWAK Banica 
2 Piotr Kłapacz Brunary 
3 Iwona Gryboś Czarna 
4 Piotr KUZMYCZ Gładyszów 
5 Henryk Owieczka Hańczowa 
6 Janina LEŚNIAK Izby 
7 Piotr BOLDYŚ Konieczna 
8 Andrzej BARNA Kunkowa 
9 Piotr MICHNIAK Nowica 

10 Małgorzata DEC Kwiatoń 
11 Dominik Bania Regietów 
12 Madgalena RZEŹNIK Ropki 
13 Jan KLOCEK Skwirtne 
14 Czesława Siuta Smerekowiec 
15 Agnieszka DŻUMBELAK Stawisza 
16 Beata Beduch Śnietnica 
17 Elżbieta Dwojak Zdynia .. 
18 Urząd Gminy Uście Gorlickie   wszystkie miejscowości 

gminy   Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Wszołek 
 

Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


